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Varteig, 30May, 1994 

Takk jor brevet av 2015 med interessante vedlegg. Jeg sender med hva jeg meddelte Tommy 
Natedal. Når du Nevner spiessen Brenneiss, så husker jeg jo ham, hadde vi ham ikke i 
Mitau? Twesman og Brenneisshadde vi vel i .Mitau, men vi hadde vel ikke Stock, Wagner og 
Stolz der?De kom vel til etler at regimentet ble saft opp i Auerbach. Var du i JO. også i 
Auerbach? AI/ener jeg der var i 2. tropp og hadde Rottenfuhrer von Bargen. i hvert/all hadde 
mitt lag ham i Kroatia; da fikk han befordring til Uscha. - Ja, det er vel ikke så viktig dette 
jiJr den SOlli ikke skal skrive ei bok om opplevelsene. !vIen det kanskje du gjor?Om du har 
gammel dagbok og husker godt - som du gjør - så er det positivt om du utgir en bok. 

Selv fikk jeg jåre.\pørsel na om å få det trykkerijirmaet SOlli jeg benyttet til "Det freds­
fiendtlige taruma" til å komme med et ti/bud på trykking av ei toppenbok. Du har vel 
antagelig lest manuskriptet til den. - Jeg har nå bedt oni tilbud og får svar Olll et par dager. 

Det bladet som jeg nevnte ble utgitt i Berlin het UTSYN. Ivar lå på Erholung i en liten by 
som het Reiehenbach, og det var der han traff vedk. journalist. Journalisten hadde sin stas 
jon i Reiehenbach, og bodde visstnok der sammen med sin ungarske venninne. Hvordan 
vi traff Ola Venasen, husker jeg ikke. Det var vel journalisten som hadde opp:,poret ham. 
Det var Natedal som hadde oppsporet eksemplaret av UTSYN. 

Du nevner Wagner. Han kunne virke brysk som oftest, men han sjikanerte ingen. Jeg husker 
en episode, det måtte vel ha vært i Auerbach. Jeg var ganske god til å skyte med gevær og 
hle tatt ut sammen med Olavesenfra Drammen og Hestekindfra Valdres til å "skyte inn" JOO 
- 200 geværer. l,-'tter dagens slutt hadde jeg en blå kul på hoyre skulderen. og kOlllpanisjejim, 
han sveitzeren, Otto Loliger, sa til meg: "1hre Bruder in neunte ist auch gut zum schiessen/" 
I Kroatia var det vel rVagner som hadde tatt over som kompanisjef En trefning der: Vi kom 
pa lastebiler ned mot en elv hvor broen var sprengt, og vi fikk maskingeværild mot oss. Vi 
hoppet ned fra lastebilene ned på veien og lop bak husene i en landsby, men jeg var uheldig 

der. Som 2. skytter rok den ene kassen opp med det samme jeg tok bakken. Leif Skuggen fikk et treff i 
leggen og lå litt nedenfor. Alle forøvrig var i dekning. Tenkte jeg ville få store problemer om 
jeg ikke fikk lIIed meg sakene med det samme, så jeg satt på huk og plukket ammusjonen opp 
i kassen igjen. S'kuddene smalt i bakken lenger nede, tenkte de holder jiJr lavt, sa dette er 
ingen risiko. KOlli i dekning med kassene, og tenkte jeg skulle løpe ut i veien og dra inn 
S'kuggen. Men da kom en annen ogfikk ham inn. Wagner vurderte vel dette som positivt, for 
da jeg hentet soldhoken min etter at jeg var kommet til Friedrichrohda i lazarettet der, så 
var den utstyrt med SturlIlans grad. Etter innsf..ytingen av geværene hadde vi skyting med 
maskingevær og der gjorde jeg det helt bedrøvelig. Alåtte melde av resultatet til Wagner og 
tenkte at nå blir det sikkert kjeft åfå, men han repliserte med: "Gut/" ogferdig med det. 
Ellers har jeg vel jiJrtalt deg tidligere at jeg så han jikk skuddet over oyet. Det var jo en 
bedrovelig tildragelse. Hørte at han hadde drevet en bensinstasjon i Frankjilrt. 

Litt vedlegg. Ha det godt/ Beste hilsen 
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